
PCR99ETRpo42454973

PPR-31458-6/Čj-2021-990670

OBJEDNÁVKA
Kupujíci: prodávající
Česká republika - Ministerstvo vnitra iStyle CZ, s.r.o.
Nad Štolou 936/3 RevoĹučnÍ 1003/3
170 34 Praha 7 110 00 Praha
Zastoupen: Mgr. Davidem Pšeničkou Zastoupen jednatelem: Vítem Guluchem
zástupcem zadavatele IČO: 27583368
IČO: 00007064 DIČ: CZ27583368
DIČ: CZ00007064 Číslo účtu: 2046870107/2600
Číslo účtu: 5504881/0710 Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

v Praze pod sp. zn. Oddíl C vložka 117066

Kontaktní osoba za kupujÍcĹho: Kontaktní osoba za prodávajÍcÍho:

., . Cena v KČ MJ Cena v KČ MJ Cena v KČ celkem Cena v KČ celkempřesný typ/název nabízeného zbozi MJ Počet . .bez DPH VC.DPH bez DPH vc. DPH

Apple10.2-inch iPad 9 Cdlular 256GB -Space Grey ks 15 13 700,00 KČ 16 577,00 KČ 205 500,00 KČ 248 655,00 KČ

UAG Metropolis iPad g ks 15 1500,00 KČ 1815,00 KČ 22 500,00 KČ 27 225,00 KČ

Cena celkem 228 000,00 KČ 275 880,00 KČ

Termín dodání: do 30 kalendářních dnů od podpisu objednávky.

Místo dodání: SLZ PP ČR, Na Baních 1304, 150 00 Praha 5, Zbraslav

Cena zahrnuje: dopravu, balné.

Osoba odpovědná za převzet' zboží: která bude o odevzdán' zbož'informována alespoň tři pracovní dny předem:

prodávajÍcÍ se zavazuje, že bude vždy dodávat takové zboží, které je určeno pro český trh a má v České republice zabezpečena autorizovaná servisní střediska, a dodavatel

bude schopen zabezpečit záruční opravu.
Dodané zboží bude obsaženo na dodacím litě, který bude mít veškeré náležitosti včetně výrobních čísel a záručních lhůt.

Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,5% z fakturované částky za každý i započatý kalendářní den prodlení.

Faktura musIsplňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a §435 občanského zákoníku. Na
faktuře uved'te číslo objednávky, označení prodávajÍcÍho, kupujícIho a zašlete ji na adresu: policejnI prezidium ČR, SLZ - OMTZ, , P.O,BOX 6, 150 05

Praha 5.
Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na výše uvedenou adresu. V případě doručenlfaktury v období od 15. prosince do 28. února
se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát {60) kalendářních dnů. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního
klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovni den.

Dodavatel poskytuje na zboží záruku v zákonnélhůtě 24 měsíců od předání předmětu plnění.

Příbhou faktury bude originál dodacího listu potvrzeného osobou oprávněnou k převzetí zboží.

Potvrzení objednávky: prodávající objednávku přijímá a souhlasís jejími podmínkami.

KupujÍcÍ: Prodávájící:

'"""n· ,;,,,2)9" 2021 V,,a,.dne ""11

VÍt Guluc
Mgr. David Pšen'čk

jednatel
zástupce zadav


